Отдел образования
администрации Тюхтетского района

Красноярского края
Приказ

19.03.2012 г.

с.Тюхтет

№38   о/д
Во исполнение п.7 протокола совещания Губернатора от 13.01.2012 №39 о Паспорте безопасности жителя Красноярского края, на основании постановления администрации Тюхтетского района Красноярского края  от 27.08.2008 года №182-п «Об утверждении Положения об отделе образования администрации Тюхтетского района», ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Руководителям образовательных учреждений района:

1.1. Опубликовать Паспорт на Интернет-сайте образовательных учреждений в срок до 21.03.2012.

2.Ознакомить учащихся, воспитанников и их родителей (законных представителей) с содержанием Паспорта.

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                         Е.В. Студенова